元及以上的为中型企业；营业收入 300 万元及以上，且资产总额 300 万元及以上

的为小型企业；营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业。

（说明：大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型

企业只须满足所列指标中的一项即可。）

第六章 采购内容及要求

一、项目概况：该工程内容包括：图书楼部室卫生间、管网水电维修等。一是墙面

改造 2444 平方米；二是水电改造 593 平方米，墙面装饰 339 平方米，顶面及地面装饰

3221 平方米。（详见工程量清单）。

二、最高限价：贰佰肆拾肆万叁仟肆佰壹拾元壹角整（2443410.10 元）

三、工期：3个月

四、项目地点：采购人指定地点

五、质量要求：合格

六、工程量清单（另册）

第七章 磋商响应文件格式

磋商响应文件

（正本或副本）

项目名称：

项目编号：

供 应 商：

日 期： 年 月 日

24

目 录

第一部分 磋商响应函及响应函附录

第二部分 法定代表人证明书与法定代表人授权书

第三部分 磋商报价一览表

第四部分 资格证明文件

第五部分 技术方案

第六部分 业绩

第七部分 政府采购承诺书

第八部分 磋商声明书

第九部分 其他磋商响应文件格式